
ZARZĄDZENIE NR 148/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie sprzedaży zbiorników poziomych podziemnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży dwa zbiorniki poziome podziemne, będące własnością Gminy Wielkie 
Oczy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. Ustala się treść ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż dwóch zbiorników 
poziomych podziemnych stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Mariusz Janeczko - przewodniczący komisji; 

2) Gabriela Wojtasik-Cymbalista - sekretarz komisji; 

3) Monika Sikorska - członek komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D47FA64-9F11-48AC-9C21-BFBE8BEC2D28. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 148/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Wójt Gminy Wielkie Oczy ogłasza I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
zbiorników poziomych podziemnych. 

1. Przedmiotem przetargu są zbiorniki: 

Numer zbiornika 1 
Producent Przedsiębiorstwo Remontu i Produkcji Urządzeń 

Zaopatrzenia Rolnictwa, Sulechów, ul. Żwirki i 
Wigury 2 

Rok produkcji 1972 
Długość 10,8 m 
Średnica 2,5 m 
Pojemność 50 m3 
Masa sugerowana przez producenta 7800 kg 
Zastosowanie Zbiornik może mieć zastosowanie jako zbiornik 

ppoż., do magazynowania wody opadowej lub 
gnojowicy 

Cena wywoławcza przedmiotu przetargu 7.500,00 zł 
Wysokość wadium 750,00 zł 
Minimalne postąpienie wynosi nie mniej niż 80,00 zł 
 
 
Numer zbiornika 2 
Producent Brak danych 
Rok produkcji ok. 1995 
Długość 10,8 m 
Średnica 2,5 m 
Pojemność 50 m3 
Masa brak danych, ustalona metodą porównawczą ok. 

5500 kg 
Zastosowanie Zbiornik może mieć zastosowanie jako zbiornik 

ppoż., do magazynowania wody opadowej lub 
gnojowicy. 

Cena wywoławcza przedmiotu przetargu 7.500,00 zł 
Wysokość wadium 750,00 zł 
Minimalne postąpienie wynosi nie mniej niż 80,00 zł 

2. I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zbiorników poziomych odbędzie się w dniu 
7.12.2022 r. o godz. 10:00 w Sali Narad Urzędu Gminy Wielkie Oczy.  

3. Przedmiot przetargu można obejrzeć na stadionie w Wielkich Oczach oraz na stadionie w Łukawcu. 
Zbiorniki będą udostępnione zainteresowanym od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu Gminy, 
po uprzednim powiadomieniu telefonicznym. Osoba do kontaktu: Mariusz Janeczko, tel. 530 669 834 lub 
16 307 12 74. 

4. W przetargu mogą wziąć udział osoby, które wpłacą organizatorowi przetargu wadium w terminie, 
miejscu i formie podanym w dalszej części ogłoszenia. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę 
uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny 
wywoławczej. 

5. Osoby biorące udział w przetargu powinny zapoznać się ze stanem technicznym przedmiotu 
przetargu. 

6. Wadium w wysokości podanej w ogłoszeniu należy wpłacić na rachunek bankowy nr 21 9101 
1013 2005 5100 2293 0013 Bank Spółdzielczy w Lubaczowie Filia Wielkie Oczy do dnia 2.12.2022 roku (za 
datę wpłaty wadium uważa się datę wpływu na konto bankowe). Dowód wpłaty wadium z tytułem przelewu 
„wadium na zakup zbiornika nr .....” należy przedłożyć Komisji Przetargowej w dniu przetargu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D47FA64-9F11-48AC-9C21-BFBE8BEC2D28. Podpisany Strona 1



7. Nabywca przedmiotu przetargu zobowiązany jest uiścić cenę sprzedaży na rachunek bankowy nr 
54 9101 1013 2005 5100 2293 0001 Bank Spółdzielczy w Lubaczowie Filia Wielkie Oczy w terminie 7 dni od 
dnia przeprowadzenia przetargu. 

8. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy: 

- żaden z uczestników przetargu ustnego nie zgłosi postąpienia, 

- osoba ustalona jako nabywca nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia aktu notarialnego 
w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu lub nie dokona wpłaty wylicytowanej ceny nabycia 
w wyznaczonym terminie, organizator przetargu może odstąpić wtedy od zawarcia umowy kupna-
sprzedaży, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 

9. Informuje się, że: 

- organizator przetargu może odstąpić od przeprowadzenia przetargu do chwili jego rozpoczęcia, 

- uczestnik przetargu zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej oświadczenie o zapoznaniu się 
z ogłoszeniem o przetargu, ze stanem technicznym przedmiotu przetargu oraz inne dokumenty tj.: dowód 
wpłaty wadium, w przypadku osób fizycznych - dowód osobisty, w przypadku osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a podlegających wpisom do rejestrów - aktualny 
wypis z rejestru, właściwe pełnomocnictwa, dowód tożsamości osoby reprezentującej podmiot, 

- wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny zakupu, natomiast 
pozostałym uczestnikom wadium zwraca się nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, 
zamknięcia, unieważnienia czy zakończenia przetargu, 

- data podpisania umowy sprzedaży zostanie wyznaczona po wpłaceniu ceny sprzedaży, 

- wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy sprzedaży. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D47FA64-9F11-48AC-9C21-BFBE8BEC2D28. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 3 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 4 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 5 (7)



